

EDSTROEM HOLDING ApS

C/O Culture Workspace, Sverigesgade 6, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 36 40 80 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Olof Mattias Edström
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDSTROEM HOLDING ApS C/O Culture Workspace Sverigesgade 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 40 80 73
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Olof Mattias Edström
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Abrella ApS, Aarhus Zanitize ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i værdipapirer samt varetagelse af kapitale andeler. Selskabet kan desuden efter direktionens bestemmelse påtage sig andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.752 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.151 kr. mod -6.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.752	-4.375
Driftsresultat	-5.752	-4.375
Indtægter af kapitalinteresser	32.258	0
Andre finansielle indtægter	34	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.389	-2.620
Resultat før skat	21.151	-6.995
Årets resultat	21.151	-6.995
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.995
Disponeret i alt	21.151	-6.995

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>112.256</u>	<u>122.256</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.256</u>	<u>122.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.256</u>	<u>122.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>7.534</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.534</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.260</u>	<u>504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.794</u>	<u>504</u>
	Aktiver i alt	<u>152.050</u>	<u>122.760</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	29.829
Overført resultat	3.269	-17.882
Egenkapital i alt	<u>43.269</u>	<u>11.948</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.908	80.475
Anden gæld	44.873	25.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.781</u>	<u>110.812</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>108.781</u>	<u>110.812</u>
 Passiver i alt	<u>152.050</u>	<u>122.760</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1	29.829	-10.887	18.943
Henlagt af årets resultat	0	0	-6.995	-6.995
Egenkapital 1. oktober 2020	1	29.829	-17.882	11.948
Henlagt af årets resultat	0	0	21.151	21.151
Overført fra frie reserver	39.999	-29.829	-10.170	0
Overført fra gæld til anpartshaver	0	0	10.170	10.170
	40.000	0	3.269	43.269

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.389	2.620
	<u>5.389</u>	<u>2.620</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	122.256	112.256
Tilgang i årets løb	3.333	10.000
Kostpris 30. september 2021	<u>125.589</u>	<u>122.256</u>
Nedskrivning	-13.333	0
Nedskrivninger 30. september 2021	<u>-13.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>112.256</u>	<u>122.256</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Abrella ApS, Aarhus	27,28 %	1.177.455	-838.013
Zanitize ApS, Aarhus	25 %	40.000	0
		<u>1.217.455</u>	<u>-838.013</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 7 t.kr.
